Муниципальное образование
Тельмановское сельское поселение

Местная администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2013  г.                                                                           № 81
О закреплении на праве
оперативного управления за МКУ
«Тельмановский сельский Дом культуры»
 части административного здания,
расположенного по адресу: Ленинградская
область, Тосненский район,
 пос. Тельмана, дом 50
На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.33 Устава МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, в связи с отсутствием собственного помещения у МКУ «Тельмановский сельский Дом культуры»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным казённым учреждением «Тельмановский сельский Дом культуры» часть административного здания, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Тельмана, дом 50, 1-й этаж, общей площадью 67,6 кв.м. (2 кабинета и санузел)

2. Отделу УМИ, ЖВ, землеустройства и градостроительства:
2.1. исключить из казны МО Тельмановское сельское поселение и передать по акту приема-передачи указанные помещения на баланс МКУ «Тельмановский сельский Дом культуры»;
2.2. заключить с МКУ «Тельмановский сельский Дом культуры» соглашение о расторжении договора №1 от 29.02.2012г. и договор оперативного управления на помещения, указанные в п.1 настоящего постановления.
3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте муниципального образования: www.telmanacity.ru
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующую отделом УМИ, ЖВ, землеустройства и градостроительства Иванову Г.Г.
И.о.главы местной администрации
С.А.Кабанчук